
Zarządzenie Nr 39/2022 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 26 kwietnia 2022r. 

  

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów  

i budynków jako działka nr 47/5 położonej w obrębie Strawczynek  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym 

z dnia 8 marca 1990r. (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 559), w związku z § 8 uchwały               

Nr IV/34/03 z dnia 21 lutego 2003r. Rady Gminy w Strawczynie w sprawie określenia 

zasad nabycia i zbycia nieruchomości gruntowych oraz wydzierżawienia 

i najmu na okres dłuższy niż trzy lata, zmienionej uchwałą Nr XXVII/235/05 z dnia  

22 września 2005r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Zarządzam odpłatne nabycie do gminnego zasobu, nieruchomości położonej  

w obrębie Strawczynek, gm. Strawczyn, oznaczonej w ewidencji gruntów  

i budynków jako działka nr 47/5 o pow. 0,4999 ha, za uzgodnioną w protokole 

rokowań z dnia 07.03.2022r. kwotę w łącznej wysokości 70 000,00 zł (słownie: 

siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 

2. Nabycie prawa własności nieruchomości dokonywane jest na cele publiczne 

związane z zadaniami własnymi Gminy Strawczyn. 

§ 2 

Cena nabycia nieruchomości zostanie pokryta ze środków własnych, 

zabezpieczonych w budżecie Gminy Strawczyn na 2022. 

§ 3 

Koszt zawarcia aktu notarialnego zostanie pokryty ze środków własnych, 

zabezpieczonych w budżecie Gminy na 2022r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                                                                                                                             

 


